[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.02.2012

     № 33/271
ст-ца Павловская
О закреплении на праве безвозмездного пользования нежилых помещений за филиалом федерального государственного бюджетного  учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании заявления  исполняющего  обязанности  директора  федерального бюджетного учреждения «Кадастровая палата»  по  Краснодарскому краю  А. А. Долгова,  руководствуясь  Уставом  муниципального образования Павловский   район,  Совет муниципального  образования  Павловский  район  р е ш и л:

1. Закрепить на праве безвозмездного пользования за филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю (далее - филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю) для размещения Павловского отдела филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю сроком на 5 лет, нежилые помещения:
№ 14 площадью 29,9 кв. метров, № 35 площадью 33,1 кв. метров, № 21 площадью 16,4 кв. метров, № 22 площадью 12,0 кв. метров, № 5 площадью 32,5 кв. метров, части комнат № 1, № 7, № 8, № 9, № 15, № 23, № 24, № 25, № 26,    № 27 и лестничный марш (пропорционально занимаемой площади (32,3 кв. метра),   находящиеся на втором  этаже  здания, расположенного по адресу: станица Павловская, улица Горького, 292, при условии проведения ремонта помещений в 2012 году.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета муниципального

образования  Павловский район

        М.М.Нурудинов